
Art. nrArt. nr 1030140

PrisPris 303,50 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Domaine Font de Courtedune

UrsprungUrsprung Châteauneuf-du-Pape, Frankrike

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Grenache 99%, Mourvèdre 1%

AlkoholhaltAlkoholhalt 15%

SortimentSortiment Restaurang

DOMAINE FONT DE COURTEDUNE CHÂTEAUNEUF-
DU-PAPE 2019

KaraktärKaraktär Ung, kryddig, urspungstypisk smak med ett lätt tanningrepp, inslag av garrigue, anis,

vitpeppar, körsbär, hallon, svartvinbär och färska lagerblad. Långt nyanserat avslut.

TillverkningTillverkning Druvorna avstjälkas inte och de olika vingårdarna jäses separat med undantag av några

lägen som visat sig fungera väldigt bra att samjäsa. Lång jäsning i cementkar med tre till fyra

veckors skalkontakt och en varsam extraktion i form av manuell nedtryckning av skalmassan.

Jäsningen startar med de naturliga jäststammarna, men efter att jäsningen börjat ta fart tillsätts

odlade jäststammar för att hjälpa de önskade jäststammarna vara i kontroll. Jäsningen tillåts nå 35

grader Celsius som högst.

Passar tillPassar till Perfekt till mustiga rätter av fågel, fläsk eller lamm, gärna med mycket örter och rostad

vitlök. Alternativt till en mustig vegetarisk gryta med mycket örter.

Om producenten
Domaine Font de Courtedune är i mångt och mycket exakt vad uttrycket en gömd pärla syftar på.

Egendomen är ett familjevineri i tredje generation som idag drivs av syskonen Caroline och Frédéric

Charrier. Frédéric ansvarar huvudsakligen för vingårdsarbetet medan Caroline axlar manteln som

vinmakare. Namnet Courtedune kommer från det gamla namnet på närmanste by; Courthezon och

Font betyder fontän.

Egendomen omfattar 35 hektar, varav 3,5 ligger i Châteauneuf-du-Pape och resterande del i närheten. Marken i Châteuaneuf-du-Pape är

fördelad på fem vingårdar varav 40% är från appellationens mest prestigefyllda vingård Rayas.
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